Rio de Janeiro, 14 de julho de 2015.

Comunicação n° 248/15-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 5ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 09/15

TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 5ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL e para

os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à Rua do

Acre, nº 47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO

FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, a partir de 16 horas do dia 20 de

julho de 2015, face às denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

MARCIO ALMEIDA DE AMORIM BOTAFOGO FR ART. 254 CBJD

ATILA VITOR DORNELLAS DA SILVA EC TIGRES DO BRASIL ART. 254 CBJD

MAYCON YURI PALHARES MOREIRA EC TIGRES DO BRASIL ART. 254-A CBJD

LUCAS DA CRUZ OLIVEIRA EC TIGRES DO BRASIL ART. 258 § 2º II CBJD

MATHEUS ARRAIS MARO ANGRA DOS REIS EC ART. 250 § 1º I CBJD

JOELCIO JUNIOR ALVES SOUZA DUQUE CAXIENSE FC ART. 254-A CBJD

PAULO HENRIQUE DUARTE FILHO MADUREIRA EC ART. 254 CBJD

HUAN EVANGELISTA SANTOS SILVA VOLTA REDONDA FC ART. 250 CBJD

CARLOS FABRICIO OZORIO DA SILVA BANGU AC ART. 258 CBJD

GABRIEL SANTOS COUTINHO SAMPAIO CORRÊA FC ART. 254 § 1º II CBJD

MATHEUS MORAES GADELHA CA BARRA DA TIJUCA ART. 254-A § 1º I CBJD

IAGO PEREIRA ARAÚJO CR VASCO DA GAMA ART. 254 § 1º CBJD

AILTON JOSÉ DA SILVA NASCIMENTO BONSUCESSO FC ART. 250 CBJD

ASSOCIAÇÃO

AAO FUTUROS TALENTOS JOGO: SE RIO DAS PEDRAS x AAO

FUTUROS TALENTOS – 20/06/15 –

CAMPEONATO AMADOR DA CAPITAL –

SUB 15

ART. 203 CBJD

COMISSÃO TÉCNICA E DIRIGENTE

CLEMERSON GOMES BISPO – Massagista CE ARRAIAL DO CABO ART. 258 CBJD.

GILBERTO DE SOUZA COROA – Treinador MADUREIRA EC ART. 243-F CBJD.

PROCURADORIA

       Dr. MARCELLO RAMALHO

Ficam assim os supramencionados de acordo com o disposto nos
artigos 45 e 46 do CBJD, citados da denúncia e intimados para a SESSÃO DE
INSTRUÇÃO E JULGAMENTO que ocorrerá ás 17 horas do dia 20 de julho de
2015, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DO
RIO DE JANEIRO à Rua do Acre, nº 47, 7º andar, Centro, cidade do Rio de Janeiro.

                      Rio de Janeiro, 14 de julho de 2015.

                      Rosangela R. Silva
                          Secretária Adjunta do TJD/RJ